ав
ле

*„

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

2024 года № 31 -ср

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19 декабря 2022 года№ 1255, приказываю:

присвоить сроком на 3 года спортивный разряд «кандидат в мастера спорта»
спортсменам, выполнившим нормы, требования и условия их выполнения
Единой всероссийской спортивной классификации:

Плавание
№ Ф ам илия, имя, отчество М униципальное

образование О рганизация

1. В оронцова М ирра Е вгеньевна Л ипецк ГБУ  Д О  Л О  «ОК СШ О Р»

2. И гнатенко К сения И горевна Л ипецк М А О У  Д О  «Спортивная
ш кола №  3 «Л идер»»

о П ариш ок А лександр В икторович Л ипецк ГБУ  Д О  ЛО «ОК СШ О Р»

4. Родионов М атвей  В ладим ирович Елец
М БУ  Д О  «С портивная ш кола

№  1»

5. Ф орм енов П авел П етрович Л ипецк ГБУ  Д О  ЛО «ОК СШ О Р»

6. Х асанова Д ари н а В адим овна Л ипецк ГБУ  Д О  Л О  «ОК СШ О Р»

присвоить сроком на 2 года спортивный разряд «первый спортивный разряд»
спортсменам, выполнившим нормы, требования и условия их выполнения
Единой всероссийской спортивной классификации:

зание
3 * О Й  *

Г Ш ^ -У /о ф ам и л и я , им я, отчество М униципальное
образование

О рганизация

ДтеМ ётнев Н иколай  О легович Л ипецк ГБУ  Д О  ЛО «О К СШ ОР»

та
*из

2. Бородин И лья С ергеевич Л ипецк
М А О У  Д О  «С портивная

ш кола №  3 «Л идер»»

3.
К ичигина Э велина
А лександровна Л ипецк

М А О У  Д О  «С портивная
ш кола №  3 «Л идер»»

4. Л уконина Е катерина
А лександровна

Л ипецкий район
М А У  М С О К  «Атлант»,

СП! Д О  «А тлант»

5. М алю тин М аксим  М ихайлович Елец
М БУ  Д О  «С портивная ш кола

№  1»

6. П анарина О льга В итальевна Л ипецк ГБУ  Д О  ЛО «О К СШ О Р»

7. Ребриков М атвей  А ндреевич
Д анковский

район

М А У  ДО Д Ю С Ш
Д анковского

м униципального района

8. Т епляков П авел С ергеевич Д анковский
район

М А У  ДО ДЮ СШ
Д анковского

м униципального района

9. Ф окин Н и ки та  П авлович Л ипецк ГБУ  Д О  Л О  «О К  СШ О Р»

10.
Ч упраков М аксим  Д енисович Л ипецк ГБУ  Д О  Л О  «О К  СШ О Р»

11. Ш иш ков Е вгений  А нтонович Д анковский
район

М А У  ДО Д Ю С Ш
Д анковского

м униципального  района

Начальник управления